
새로운 요금 정보
2023년 8월 20일부터 적용

요금
지하철 및 지역 버스 요금 $2.90

할인 요금 $1.45

무제한 탑승 MetroCard®:

30일(정상 요금 / 할인 요금) $132.00 / $66.00

7일(정상 요금 / 할인 요금) $34.00 / $17.00

1회 탑승 티켓 (지하철 티켓 판매기에서만 판매) $3.25

고속버스 요금 $7.00

할인 요금 (비혼잡시간대만) $3.50

고속버스 7일 (지하철 및 시내버스에서도 유효함) $64.00

Paratransit(보조 교통 수단)/Access-A-Ride $2.90
참고: 새 MetroCard를 구매할 때마다 $1 수수료가 부과됩니다.

¯

요금 카드 옵션 정액권 MetroCard는 판매처에서만 판매합니다.

OMNY 카드
•  OMNY 카드는 도시 전역의 매장에서 구입하고 
충전할 수 있습니다. 가까운 매장을 찾으려면 
omny.info/retail을 방문하세요.

•  새 OMNY 카드는 구매 시 최소 $1를 충전해야 
합니다.

•  OMNY 카드를 OMNY 계정에 연결하여 
온라인으로 카드를 충전하거나 잔액을 새 카드로 
이체하십시오.

MetroCard 티켓 판매기(MVM):

•  각 MetroCard 구매 시 $1 요금이 청구됩니다. 
카드 재충전 또는 할인 요금 MetroCard에는 
수수료가 부과되지 않습니다.

•  티켓판매기는 $1, $5, $10, $20, $50 지폐만 
받습니다. $100 지폐는 이용할 수 없습니다.

• 1센트는 받지 않고 5센트 이상 단위만 가능합니다.
•  티켓판매기는 $6까지 거스름돈 제공이 
가능합니다.

편의를 위해 도시 전역의 참여 가맹점에서 남은 잔액 없이 필요한 정확한 횟수의 
탑승권을 받으세요. 

지하철 및/또는 시내버스를 이용할 경우:
$5.80 MetroCard 구매 2회 탑승권
$11.60 MetroCard 구매 4회 탑승권
$23.20 MetroCard 구매 8회 탑승권
$70.00 MetroCard 구매 24회 탑승권
고속버스를 이용할 경우:
$70.00 MetroCard 구매 10회 탑승권

무제한 탑승 MetroCard 유예 기간 및 환불
2023년 8월 20일 요금변경 이전에 구매한 모든 무제한 탑승 MetroCard는 2023년 8월 27일까지 
활성화해야 완전한 무제한 탑승 날짜를 제공받을 수 있습니다.

2023년 8월 20일 요금 변경 이전에 구매한 경우:
1. 미사용된 무제한 탑승 MetroCard: 구매 가격으로 환불해 
드립니다.
2. 사용한 무제한 탑승 MetroCard: 날짜를 계산하여 환불해 
드립니다.

귀하의 무제한 탑승 MetroCard를 저희에게 우송해주십시오.
•  버스 운전사 또는 역무원에게 우표가 지불된 양식/봉투를 
요청하십시오.

•  또는 www.mta.info에서 양식을 다운로드하여 우편으로 
보내십시오. 우표가 필요합니다.

유형 유효 기간
7일 무제한 탑승 메트로카드 2023년 9월 2일

7일 고속버스 플러스 2023년 9월 2일

30일 무제한 탑승 메트로카드 2023년 9월 25일

문의하기
새로운 요금에 대해 자세히 알아보려면 www.mta.info를 방문하거나 511로 전화하십시오. 상담원들은 
매일 오전 6시부터 오후 10시까지 근무합니다.

OMNY 사용 방법
OMNY는 MTA의 비접촉식 요금 결제 시스템입니다. OMNY 리더는 모든 지하철 
입구와 모든 버스에서 사용할 수 있습니다. 가장 적합한 결제 방법을 선택하십시오.

• 모바일 지갑이 있는 본인의 휴대폰이나 기기를 탭하세요.
• 본인의 비접촉식 신용 카드, 직불 카드, 선불 카드 또는 세전 카드를 탭하세요.
• 가까운 매장에서 구입하고 충전할 수 있는 OMNY 카드를 탭하세요.

OMNY 요금 상한
OMNY는 탑승할 때마다 동일한 카드 또는 장치를 탭할 때 주간 요금 상한이 $34
입니다. 이를 통해 OMNY 고객은 사전 결제 없이 7일 무제한 MetroCard의 혜택을 누릴 
수 있습니다.

처음 탭하면 새로운 7일 상한이 시작됩니다. 7일 이내에 $34를 소진하면 남은 상한 기간 
동안 무료로 탑승할 수 있습니다. 그보다 적게 지출한 경우 탑승하는 횟수에 대해서만 
비용을 지불하면 됩니다.

상한은 7일마다 재설정되며 다음 탭에서 다시 시작됩니다. 고속버스, 단체 여행 
및 환승은 상한에 포함되지 않습니다. 할인 요금 상한은 $17입니다.


